MUNICIPIO DE PALIZADA

Segundo Trimestre ghl.l ZADA
RELACION DE ESQUEMAS BURSATILES Y COBERTURA FINANCIERA Sipianos
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 o
ESQUEMAS BURSATILES
0
0
0
0
0
0
0
0
0
TOTAL 0 0 0
| TOTAK R [ 0 0l 0]
EJERCICIO FISCAL 2022 NO EXISTIERON ESQUEMAS BURSATILES Y COBERTURA FINANCIERA

NOTA : AL 30 DE SEPT/EM E
C.P. JuaryCarlos Damfian Vera
Tesorero dél H. Ayuntariento d

MAP C.P. Om
zada Encargado de Con;ai%idad



